12/12/2023, 11:14 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregao/Concorréncia Eletrénica

986835.1882023 .6173 .4790 .2670480950

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Ata de Realizagdo do Pregéao Eletronico
N©° 00188/2023

As 09:00 horas do dia 12 de dezembro de 2023, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Org&o e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pelo instrumento legal Portaria n°® 4.832/23 de 01/06/2023, em atendimento as disposicGes contidas na Lei N° 10.520 de 17 de julho de 2002 e no
Decreto N© 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo NO© 21455/2023, para realizar os procedimentos relativos ao Pregdo N°©
00188/2023. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Aquisicdo de gas liquefeito de petrdleo (P-13 e P-45).. O Pregoeiro abriu a Sessdo Publica
em atendimento as disposigdes contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificagdo dos
licitantes relativamente aos lances ofertados.

Item: 1

Descrigdo: Botijdo para gas

Descricdo Complementar: Botijdo Para Gas Uso: Doméstico , Capacidade: Cerca De 13 KG, Acessorios: Com Valvula E Mecanismo De Seguranca
Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 280 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Maximo Aceitavel: R$ 28.000,0000 Situagdo: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Intervalo minimo entre lances: -

Aceito para: SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA, pelo melhor lance de R$ 22.400,0000 .

Item: 2

Descrigdo: Botijdo para gas

Descricdo Complementar: Botijdo Para Gas Uso: Doméstico , Capacidade: Cerca De 45 KG, Acessodrios: Com Valvula E Mecanismo De Seguranga
Tratamento Diferenciado: -

Quantidade: 440 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Maximo Aceitavel: R$ 158.400,0000 Situagdo: Aceito e Habilitado
Aplicabilidade Decreto 7174: Nao Aplicabilidade Margem de Preferéncia: Nao

Intervalo minimo entre lances: -

Aceito para: SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA, pelo melhor lance de R$ 114.400,0000 .
Histérico

Item: 1 - Botijdo para gas

Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

ME/EPP Declaragao . B Data/Hora
CNPJ/CPF Fornecedor Equiparada ME/EPP Quantidade Valor Unit. Valor Global Registro
03.472.179/0001-78 BALDO & FERRAZ LTDA Sim Sim 280 R$ 110,0000 R$ 30.800,0000 04/12/2023
08:13:34
Marca: NACIONAL GAS BUTANO
Fabricante: NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA
Modelo / Versao: 2023
Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de gés liquefeito de petréleo P13
Porte da empresa: ME/EPP
03.237.583/0096-28 COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA N&o N&o 280 R$ 110,0000 R$ 30.800,0000 08/12/2023
DE GASS A 15:57:31
Marca: MARCA PROPRIA
Fabricante: PETROBRAS
Modelo / Versdo: GLP 13 KG
Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de gés liquefeito de petréleo P-13
Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)
21.296.979/0001-67 SPEDDY COMERCIO DE GAS Sim Sim 280 R$ 110,0000 R$ 30.800,0000 11/12/2023
LTDA 16:58:12
Marca: TANKGAS
Fabricante: TANKGAS
Modelo / Versao: P13
Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de gas liquefeito de petréleo P-13
Porte da empresa: ME/EPP
30.425.307/0001-03 GOMES, LUCAS & CIA Sim Sim 280 R$ 120,0000 R$ 33.600,0000 11/12/2023
COMERCIO DE GAS LTDA 16:35:23
Marca: SUPERGASBRAS
Fabricante: PETROBRAS
Modelo / Versao: VASILHAME P13
Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de gés liquefeito de petréleo P-13
Porte da empresa: ME/EPP
01.231.358/0001-98 LIMA GAS DISTRIBUIDORA LTDA Sim Sim 280 R$ 200,0000 R$ 56.000,0000 12/12/2023
06:59:57

Marca: SUPERGASBRAS

Fabricante: SUPERGASBRAS

Modelo / Versao: BOTIJAO P 13

Descrigdao Detalhada do Objeto Ofertado: Botijdo Para Gas Uso: Doméstico , Capacidade: Cerca De 13 KG, Acessodrios: Com Valvula
E Mecanismo De Seguranga

Porte da empresa: ME/EPP

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluidos)

Valor do Lance CNPJ/CPF Data/Hora Registro
R$ 56.000,0000 01.231.358/0001-98 12/12/2023 09:00:05:520
R$ 33.600,0000 30.425.307/0001-03 12/12/2023 09:00:05:520

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp
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R$ 30.800,0000
R$ 30.800,0000
R$ 30.800,0000
R$ 30.750,0000
R$ 30.240,0000
R$ 29.960,0000
R$ 29.400,0000
R$ 29.300,0000
R$ 29.120,0000
R$ 29.100,0000
R$ 28.840,0000
R$ 28.820,0000
R$ 28.560,0000
R$ 30.559,2000
R$ 28.550,0000
R$ 30.548,5000
R$ 28.280,0000
R$ 30.259,6000
R$ 27.000,0000
R$ 28.890,0000
R$ 26.880,0000
R$ 28.761,6000
R$ 26.870,0000
R$ 22.400,0000
R$ 26.572,0000

21.296.979/0001-67
03.472.179/0001-78
03.237.583/0096-28
30.425.307/0001-03
21.296.979/0001-67
03.472.179/0001-78
21.296.979/0001-67
30.425.307/0001-03
21.296.979/0001-67
30.425.307/0001-03
21.296.979/0001-67
30.425.307/0001-03
21.296.979/0001-67
03.237.583/0096-28
30.425.307/0001-03
03.237.583/0096-28
21.296.979/0001-67
03.237.583/0096-28
30.425.307/0001-03
03.237.583/0096-28
21.296.979/0001-67
03.237.583/0096-28
30.425.307/0001-03
21.296.979/0001-67
03.237.583/0096-28

N&ao existem lances de desempate ME/EPP para o item

Eventos do Item

Evento Data Observagoes
Encerramento anélise de 12/12/2023 It slise d tas finalizad
propostas 09:01:45 em com analise de propostas finalizada.
12/12/2023
Abertura 09:05:06 Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta 1%{31%/12%3 Item com etapa aberta encerrada.
Inicio 1a et fechad 12/12/2023 Convocados os fornecedores para a 1° etapa fechada que apresentaram lance entre R$ 26.880,0000
© la etapa fechada 09:21:10 e R$ 28.761,6000.
12/12/2023
Encerramento 09:26:11 Item encerrado para lances.
Encerramento etapa 12/12/2023
fechada 09:26:11 Item com etapa fechada encerrada.
Aceite d t 12/12/2023 Aceite individual da proposta. Fornecedor: SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA, CNPJ/CPF:
ceite de proposta 10:22:02 21.296.979/0001-67, pelo melhor lance de R$ 22.400,0000.
A 12/12/2023 Habilitagdo em grupo de propostas. Fornecedor: SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA - CNPJ/CPF:
Habilitacdo de fornecedor 10:33:41  21.296.979/0001-67

N&do existem intengdes de recurso para o item

Item: 2 - Botijdo para gas
Propostas Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
(As propostas com * na frente foram desclassificadas)

ME/EPP Declaragao
Equiparada ME/EPP

Nao Né&o

CNPJ/CPF Fornecedor

03.237.583/0096-28 COPA ENERGIA DISTRIBUIDORA
DE GAS S A
Marca: MARCA PROPRIA

Fabricante: PETROBRAS
Modelo / Versao: GLP 45 KG

440

Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de gas liquefeito de petrdleo P-45

Porte da empresa: Demais (Diferente de ME/EPP)

03.472.179/0001-78 BALDO & FERRAZ LTDA Sim Sim 440
Marca: NACIONAL GAS BUTANO
Fabricante: NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA

Modelo / Versao: 2023

Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de gas liquefeito de petrdleo P45

Porte da empresa: ME/EPP

21.296.979/0001-67 SPEDDY COMERCIO DE GAS
LTDA
Marca: TANKGAS

Fabricante: TANKGAS
Modelo / Versdo: P45

Sim Sim 440

Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de gas liquefeito de petrdleo P-45

Porte da empresa: ME/EPP

30.425.307/0001-03 GOMES, LUCAS & CIA
COMERCIO DE GAS LTDA
Marca: SUPERGASBRAS

Fabricante: PETROBRAS
Modelo / Versao: CILINDRO P45

Sim Sim 440

Descrigdo Detalhada do Objeto Ofertado: Recarga de gas liquefeito de petrdleo P-45

Porte da empresa: ME/EPP

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

Quantidade Valor Unit.
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12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:

:520
:520
:520
1340
:870
1900
1133
1110
1447
1153
:303
1627
1603
1937
1480
:073
1297
1157
:517
1253
1970
1347
1577
:520
1513

Valor Global
R$ 310,0000 R$ 136.400,0000

R$ 380,0000 R$ 167.200,0000

R$ 400,0000 R$ 176.000,0000

R$ 420,0000 R$ 184.800,0000

Data/Hora
Registro
08/12/2023
15:57:31

04/12/2023
08:13:34

11/12/2023
16:58:12

11/12/2023
16:35:23
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01.231.358/0001-98 LIMA GAS DISTRIBUIDORA

LTDA

Marca: SUPERGASBRAS
Fabricante: SUPERGASBRAS
Modelo / Versao: CILINDRO P 45

Descrigdao Detalhada do Objeto Ofertado: Botijdo Para Gas Uso: Doméstico , Capacidade: Cerca De 45 KG, Acessodrios: Com Valvula

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Sim

E Mecanismo De Seguranga
Porte da empresa: ME/EPP

Valor do Lance
R$ 264.000,0000
R$ 184.800,0000
R$ 176.000,0000
R$ 167.200,0000
R$ 136.400,0000
R$ 135.960,0000
R$ 135.520,0000
R$ 134.200,0000
R$ 133.760,0000
R$ 132.000,0000
R$ 129.800,0000
R$ 129.360,0000
R$ 128.920,0000
R$ 128.480,0000
R$ 127.600,0000
R$ 127.160,0000
R$ 136.061,2000
R$ 125.400,0000
R$ 114.400,0000
R$ 124.740,0000

Eventos do Item

Lances (Obs: lances com * na frente indicam que foram excluidos)

CNPJ/CPF
01.231.358/0001-98
30.425.307/0001-03
21.296.979/0001-67
03.472.179/0001-78
03.237.583/0096-28
21.296.979/0001-67
03.472.179/0001-78
21.296.979/0001-67
03.472.179/0001-78
21.296.979/0001-67
03.472.179/0001-78
21.296.979/0001-67
03.472.179/0001-78
21.296.979/0001-67
03.472.179/0001-78
21.296.979/0001-67
03.237.583/0096-28
03.472.179/0001-78
21.296.979/0001-67
03.237.583/0096-28

Sim 440

N&ao existem lances de desempate ME/EPP para o item

Evento Data
Encerramento analise de 12/12/2023
propostas 09:02:00

12/12/2023
Abertura 09:05:06
12/12/2023
Encerramento etapa aberta 09:30:03
. 12/12/2023
Inicio 1a etapa fechada 09:30:03
12/12/2023
Encerramento 09:35:04
12/12/2023
Encerramento etapa fechada 09:35:04
Abertura do prazo - 12/12/2023
Convocagdo anexo 09:58:22
Encerramento do prazo - 12/12/2023
Convocagdo anexo 10:18:39
. 12/12/2023
Aceite de proposta 10:22:10
A 12/12/2023
Habilitagdo de fornecedor 10:33:41
Troca de Mensagens
Sistema 12/12/2023
09:00:08
Pregoeiro 12/12/2023
09:00:29
Pregoeiro 12/12/2023
09:00:38
Pregoeiro 12/12/2023
09:02:17
Pregoeiro 12/12/2023
09:02:28
Pregoeiro 12/12/2023
09:03:05
Pregoeiro 12/12/2023
09:03:12
Sistema 12/12/2023
09:05:05
Sistema 12/12/2023
09:05:06

R$ 600,0000 R$ 264.000,0000

Data/Hora Registro

12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:
12/12/2023 09:

00:05:520
00:05:520
00:05:520
00:05:520
00:05:520
09:06:100
10:09:470
10:50:670
14:43:027
15:04:157
21:43:213
22:36:650
23:32:937
25:01:330
26:18:137
26:49:757
26:50:297
31:14:263
32:27:793
34:05:470

Observacoes

Item com analise de propostas finalizada.

Item aberto para lances.

Item com etapa aberta encerrada.

12/12/2023
06:59:57

Convocados os fornecedores para a 1° etapa fechada que apresentaram lance entre R$
127.160,0000 e R$ 136.061,2000.

Item encerrado para lances.

Item com etapa fechada encerrada.

Convocado para envio de anexo o fornecedor SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA, CNPJ/CPF:

21.296.979/0001-67.

Encerrado o prazo de Convocagao de Anexo pelo fornecedor SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA,
CNPJ/CPF: 21.296.979/0001-67.

Aceite individual da proposta. Fornecedor: SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA, CNPJ/CPF:
21.296.979/0001-67, pelo melhor lance de R$ 114.400,0000.

Habilitagdo em grupo de propostas. Fornecedor: SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA - CNPJ/CPF:

21.296.979/0001-67

N&do existem intengdes de recurso para o item

Mensagem

A sessdo publica estéd aberta. Nesta compra havera um periodo para a realizagdo da andlise de

18:00. Mantenham-se conectados.

Bom dia a todos.

Iniciarei a andlise das propostas iniciais.

Todas as propostas iniciais foram analisadas e aprovadas.

Em breve iniciaremos a fase de lances.

item 7.9 do edital.
Bom trabalho a todos.

conectados.

O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp

propostas e apds este periodo os itens serdo disponibilizados para o inicio dos lances. Até 20 itens
poderdo estar em disputa simultaneamente e o periodo de abertura para disputa serd entre 08:00 e

Os lancamento dos LANCES devera ser realizado pelo VALOR TOTAL DO ITEM, conforme previsto no

Etapa de analise de propostas encerrada. A abertura de itens para disputa sera iniciada. Mantenham-se
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Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Sistema
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
21.296.979/0001-67
21.296.979/0001-67
Pregoeiro
21.296.979/0001-67

Pregoeiro

21.296.979/0001-67
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro

Pregoeiro

Pregoeiro

Sistema
Pregoeiro
Sistema
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Sistema
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro
Pregoeiro

Pregoeiro

Eventos da Licitagao
Evento
Alteragdo equipe

12/12/2023
09:05:06

12/12/2023
09:05:07

12/12/2023
09:21:10

12/12/2023
09:26:11

12/12/2023
09:26:11

12/12/2023
09:30:03

12/12/2023
09:35:04

12/12/2023
09:35:04

12/12/2023
09:35:12

12/12/2023
09:35:54

12/12/2023
09:36:17

12/12/2023
09:38:50

12/12/2023
09:41:03

12/12/2023
09:42:36

12/12/2023
09:44:39

12/12/2023
09:45:47

12/12/2023
09:48:55

12/12/2023
09:50:58

12/12/2023
09:52:39

12/12/2023
09:55:29

12/12/2023
09:56:02

12/12/2023
09:56:26

12/12/2023
09:57:23

12/12/2023
09:58:12

12/12/2023
09:58:22

12/12/2023
10:10:07

12/12/2023
10:18:39

12/12/2023
10:21:26

12/12/2023
10:21:45

12/12/2023
10:32:12

12/12/2023
10:33:26

12/12/2023
10:33:42

12/12/2023
10:34:05

12/12/2023
10:55:35

12/12/2023
10:55:49

12/12/2023
10:55:58

12/12/2023
10:56:04

Data/Hora

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Algumas propostas do item 1 estdo empatadas. Solicitamos o envio de lances.
O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre R$ 26.880,0000 e
R$ 28.761,6000 podera enviar um lance Unico e fechado até as 09:26:10 do dia 12/12/2023.

A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 26.870,0000, R$ 22.400,0000 e R$ 26.572,0000.

O item 1 estd encerrado.

A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou lance entre R$ 127.160,0000 e
R$ 136.061,2000 podera enviar um lance Unico e fechado até as 09:35:03 do dia 12/12/2023.

A etapa fechada do item 2 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 125.400,0000, R$ 114.400,0000 e R$ 124.740,0000.

O item 2 esta encerrado.

A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade
"Acompanhar Julgamento / Habilitagdo / Admissibilidade".

Bom dia a todos, novamente.
Iniciarei a identificacdo dos melhores lances, e logo iniciarei a negociagdo dos itens.
Convocarei a empresa SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA para negociar os itens 01 e 02.

Para SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA - Bom dia. Quanto a negociagdo dos itens, podemos fechar nos
seguintes valores? item 01 - R$ 21.840,00; item 02 - R$ 113.520,00.

(0]}
Ja estamos com nossa melhor oferta!

Para SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA - Realmente ndo consegue melhorar? Verifique ao menos a
possibilidade de nos enviar uma contraproposta aos valores sugeridos.

Esse contrato é de 12 meses, ndo ha possibilidade. Ja langamos nos lances fechados a melhor oferta.
Estou acima do seu referencial ?

Para SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA - Os valores ofertados estdo abaixo do estimado, mas mesmo
assim gostariamos de melhorar mais um pouco os valores. Entdo realmente ndo consegue melhorar?
Nem mesmo os seguintes valores? item 01 - R$ 22.120,00; item 02 - R$ 113.960,00.

realmente ndo.

Para SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA - Certo. Mesmo ndo havendo negociagdo os valores ofertados
estdo abaixo do estimado e sdo considerados aceitaveis.

Para SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA - Em breve farei a convocagdo de envio da Proposta
Reajustada, conforme previsto no item 7.37 do edital.

Iniciarei a convocagdo de envio da Proposta Reajustada para os itens 01 e 02.

O prazo para envio da Proposta Reajustada é de 3 horas. O ndo envio do documento dentro do prazo,
sem motivos devidamente justificados, ensejaré a aplicagdo de sangdes e multa, conforme previsto no
item 7.40 do edital.

Convoco a empresa SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA para a apresentar Proposta Reajustada para os
itens 01 e 02, conforme previsto no item 7.37 do edital. O anexo sera aberto no item 01 para
apresentagdo do documento.

Senhor fornecedor SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA, CNPJ/CPF: 21.296.979/0001-67, solicito o envio
do anexo referente ao item 2.

O anexo foi aberto no item 2 por engano, mas o documento podera ser anexado normalmente, com o
mesmo efeito.

Senhor Pregoeiro, o fornecedor SPEDDY COMERCIO DE GAS LTDA, CNPJ/CPF: 21.296.979/0001-67,
enviou o0 anexo para o item 2.
Proposta recebida, analisada e aceita.
Passarei agora para a analise dos Documentos de Habilitagdo e o SICAF do licitante.
Analisados os Documentos de Habilitagdo e o SICAF do licitante, o qual foi declarado HABILITADO.
Ato continuo, serd aberto prazo para registro de intengdes de recurso, desde que devidamente

justificadas.
Srs. Fornecedores, esta aberto o prazo para registro de intengdo de recursos para os itens/grupos na

situacdo de "aceito e habilitado " ou “cancelado no julgamento .
Foi informado o prazo final para registro de intencdo de recursos: 12/12/2023 as 10:55:00.
N&o houve registro de intengdes de recurso.
Nada mais havendo a tratar, procederei com o encerramento desta sessao.

Agradego pela participagdo de todos os licitantes.

Tenham todos um bom dia.

Observagoes

12/12/2023 07:49:03

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp
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Abertura da sessdo
publica
Encerramento da
analise de propostas

12/12/2023 09:00:08

12/12/2023 09:05:05
Julgamento de
propostas
Abertura do prazo 12/12/2023 10:33:42
Fechamento do prazo 12/12/2023 10:34:05

12/12/2023 09:35:12

Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO
Abertura da sessdo publica
Etapa de anélise de propostas encerrada.

Inicio da etapa de julgamento de propostas

Abertura de prazo para intengdo de recurso
Fechamento de prazo para registro de intengdo de recurso: 12/12/2023 as 10:55:00.

Apds encerramento da Sessdo Publica, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o
resultado da Sessdo Publica e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45 , do Decreto N° 10.024 de 20 de setembro de 2019.
Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sesséo as 10:56 horas do dia 12 de dezembro de 2023, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro

e Equipe de Apoio.

ALAN DE MOURA LIMA
Pregoeiro Oficial

ELENICE FIGUEIREDO GOES MENEGON
Equipe de Apoio

IVINA ANTONIELA ZATTONI
Equipe de Apoio

https://www.comprasnet.gov.br/seguro/indexgov.asp
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